
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  659  DEL  03/10/2017

OGGETTO

RIMBORSO SPESE RELATIVE AL CONTRATTO DI CONCESSIONE SOTTOSCRITTO 
CON LA SOCIETÀ DINAZZANO PO S.P.A.



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  decreto  del  Presidente  n.  106 del 19/07/2017,  successivamente 
modificato con decreto del Presidente n. 165 del  29/09/2017,  è stato approvato il Piano 
Esecutivo  di  Gestione  per  l'esercizio  2017  ed  è  stata  affidata  ai  dirigenti responsabili 
dei centri  di  responsabilità  l'adozione  di  tutti  i  provvedimenti  di  contenuto  gestionale 
necessari per assicurare il perseguimento degli obiettivi assegnati;

con determinazione dirigenziale 1 agosto 2017, n. 528 è stato disposto di assegnare alla 
società Dinazzano Po Spa – C.F. e P.I. 02000240354 la concessione sui beni mobili  e 
immobili  costituenti  il  compendio  ferroviario  di  Dinazzano,  per  la  durata  di  anni  50 
(cinquanta) decorrenti dal 14/07/2014; 

con il medesimo atto è stato approvato lo schema di contratto di concessione, sottoscritto 
in data 4/8/2017 con la società Dinazzano Po S.p.A.;

Visto l'art. 9 comma 2 che prevede il rimborso delle spese  sostenute per la stipula degli 
atti preordinati alla stipula del contratto di concessione;

ritenuto di accertare la somma complessiva di € 2.415,00, richiesta a Dinazzano Po S.p.A. 
per quanto sopra descritto, al cap. 576 del PEG 2017, Titolo 3 Tipologia 500 codice del  
piano dei conti integrato 3059999999;

atteso che ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all'art.  
147-bis, comma1 del D.Lgs n.267/2000 il parere favorevole relativo alla regolarità tecnica 
del presente provvedimento è reso unitamente alla sottoscrizione del medesimo;

DETERMINA

di accertare la somma complessiva di € 2.415,00 richiesta a Dinazzano Po S.p.A. - C.F. e 
P.I. 02000240354, al cap. 576 del PEG 2017, Titolo 3 Tipologia 500 codice del piano dei 
conti integrato 3059999999;

di  regolarizzare  il  provvisorio  di  entrata  n.  2100  del  28/09/2017  sul  medesimo 
accertamento.

Determinazione N. 659 del 03/10/2017 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 03/10/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to DEL RIO CLAUDIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 659 del 03/10/2017 
pag. 3/3


